
CT

Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса» 

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«24» декабря 2025 г. № 988

г. Красноярск

Об утверждении расписания 
учебных занятий

В целях рациональной организации функционирования образовательного 
учреждения, повышения личной ответственности педагогических работников и 
обучающихся, обеспечения санитарно-гигиенического режима в ходе 
образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание учебных занятий на второй семестр 2025-2026 

учебного года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Черемнову С.И.

Директор И.В. Берилло

Исполнитель Хайдарова Е.О.
Рассылка: заместитель директора по УМР, заместитель директора по УПР, заместитель директора по УВР, • 
заведующие отделением, старший мастер



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ

lyjTexw'M индустрии гостеприимства и сервиса' 
___________/ И.В. Бсрилло

к приказу №988 от 24.12.2025 г.

3 семестр 2025-2026 учебного года

Дита, 
Лень

Нары ПК 9-25/1 ПК 9-25/2 ПК 9-25/3 ПК 9-25/10 ОБ 9-25/4 ОБ-9-25/13 >ПКД 9-25/6 ПКД 9-25/11 ПКД 11-25/7 ТГ 9-25/8 ТГ 9-25/9 ТГ 9-25/12

География 
Андриянова Н. 

М. 
а. 2-03

Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. А. 
а. библиотека

Основы 
физиологии ни 
Кирушева II. А 

а. 3-07

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Физика 
Сахарова И. В. 
х библиотека

Русский язык 
Гаврикова И. В. 

х2-Н

Математика
. Матросова 10. О.

а. 3-10

Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. Л. 
а, библиотека

Основы 
микробиологии 
Кирушева Н. А. 

а. 3-07

Основы 
проектной дея 

Авдеева Е. В, а. 2 
13

Литература 
Федорова Е. Ю. 

а. 3-02

Иностранный 
язык 

Шевченко О. В. 
х общежитие 2

Информатика 
Дударь И. А 

а. 4-02

История 
Щсрбаченя К. А. 

а. 3-06

Русский язык 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

Химия 
Погоская А В. а. 

3-05

3 пара
Охрана труда 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Математика 
.Матросова IO, О. 

а. 3-10

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

География 
Андриянова И. 

М. 
а. 2-03

Основы 
безопасности 

Бухарин Г. С а. 3 
10

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал.'!

Русский язык 
Федорова Е. IO. 

х 3-02

Основы 
проектной лея 

-Авдеева Е. В. а 2 
13

Иностранный 
язык в п 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Информатика 
Дударь И. А. 

а. 4-02

Биология 
Погоская А В. а.

3-05

Обществознание 
Почекутова К. А. 

а. библиотека

4 пара
Основы 

проектной дся 
Бурмакина И. В. 

а. 2-13

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

Информатика 
Федоров А. В. 

а. 4-0271

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
х Спортзал'!

МД К 02.02 ПК 
Каратаева Я. А а. 

3-09

Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. А. 
а. библиотека

Химия 
Черемнова С. И. 

а. 3-01

Основы 
безопасности 

Бухарин Г. С. а. 3 
10

5 пара
Физическая 

культура 
Старченко Д. В. 

а. Спортзал'1

Химия
Погоская А В. а.

3-05

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

финансовой гр
Полонникова И 

М. а. 3-01

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
х Спортзал'1

/пара

классный КЛАССНЫЙ KJIACC11ЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

Основы 
микробиологии 
Кирушева Н. А. 

а. 3-07

Биология
Погоская А- В. а.

3-05

История
Аверченко С. С.

Товароведение 
пишевы 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Основы пищевой
ИНЖен 

Сахарова И. В. 
а. библиотека

Основы пищевой

Сахарова И. В. 
а. библиотека

Основы нишевой 
ннжен 

Сахарова И. В. 
х библиотека

Основы 
финансовой гр 

Полонникова Н. 
М. а. 3-01

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Основы 
микробиологии 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Основы культуры 
проф 

Понланова Т. А 
а. 2-06

Товароведение 
пищевы 

Бурмакина И В. 
а. 2-13

История 
Щсрбаченя К. А 

а. 3-06

Математика 
Тюрюмнна Т. И. 

хЗ-ОЗ

Информатика 
Дударь И. А 

а. 4-02

Биология 
Погоская А В. а. 

3-05

Основы 
проектной лея 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

История
Аверченко С. С.

Литература
Гаврикова И В

Основы 
безопасности 

Бухарин Г. С. а. 3 
10

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал'1

Химия
Погоская А В. а. 

3-05

История 
Щсрбаченя К. А 

а.З-Об

Химия
Кулик Т. К. 

а. 3-05

Химия 
Кирушева Н. А. 

а. 3-07

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Охрана труда 
Бурмакина И. В. 

а. 2-13

Основы культуры 
ироф 

Понланова 'Г. А. 
а. 2-06

Литература 
Гаврикова И. В.

а. 2-11

МД К 01.01 
Бебякова Л. М. 

а. 2-06

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Проф этика 
Чеснокова Л. В.

х2-11

География 
Андриянова Н 

М.
а. 2-03

Тех.осн. орг пит 
Козлова Е. Н. а. 3- 

08

Химия 
Черемнова С. И.

а. 3-01

История 
Щсрбаченя К А 

х 3-06

Охрана труда 
Бурмакина И В.

а. 2-13

Питание и 
здоровье 

Гончаров Д. А а. 
2-06

Псих. дел. общ 
Понланова Т. А 

а.2-06

Основы 
безопасности 

Бухарин Г. С. а. 3 
10

11СНХОЛОГИЯ 
общения 

Понланова Т. А 
а. 2-06

Математика 
Тюрюмина Т И. 

хЗ-ОЗ

Литература 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11



1 пара
Русский язык 

Гаврикова И В 
а. 2-11

Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. А 
а, библиотека

Основы этики и

Чеснокова Л. В.
а. 2-11

История 
Щербаченя К. А 

а. 3-06

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Микробиология 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Основы 
безопасности 

Бухарин Г. С. а. 3 
10

История 
Аверченко С. С.

Русский язык 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

История 
Щербаченя К. А 

а. 3-06

Основы культуры 
проф 

Попланова Т. А 
а. 2-06

Информатика 
Дударь И. А 

а. 4-02

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Химия 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Основы 
проектной дея 

Черемнова С. И. 
а. 3-01

Техническое 
осн.раб 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Обществознание 
Почекутова К. Л. 

а. библиотека

безопасности 
Бухарин Г. С. а. 3* 

10

Охрана труда 
Бурмакина И. В. 

а. 2-13

Математика 
Матросова Ю. О. 

а.3-10

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал'!

Русский язык 
Федорова Е. Ю. 

а. 3-02

проектной дея 
Авдеева Е. В. а. 2- 

13

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Информатика 
Дударь И. А 

а. 4-02

Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. А 
а. библиотека

Основы культуры 
проф 

Попланова Т. А. 
а. 2-06

Основы 
безопасности

Бухарин Г. С. а. 3-
10

Проф этика 
Чеснокова Л. В.

а. 2-11

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Основы 
проектной дея 

Черемнова С. И. 
а. 3-01

Русский язык 
Федорова Е. IO. 

а. 3-02

Основы 
безопасности

Бухарин Г С. а. 3-
10

История 
Щербаченя К. А 

а. 3-06

1 Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. А. 
а. библиотека

Иностранный

Запла ти на Е. В. 
а. общежитие 1

Биология 
Погоская А В. а.

3-05

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Химия 
Кулик Т. К.

а. 3-05

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал !

Литература 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

Химия 
Кулик Т. К. 

а. 3-05

Русский язык 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Физика 
Сахарова И. В. 
а. библиотека

Литература 
Федорова Е. IO. 

а. 3-02

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Основы 
проектной дея 

Авдеева Е, В. а. 2 
13

Математика 
Матросова Ю. О. 

а. 3-10
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Физика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Физика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Литература 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

География 
Андриянова Н. 

М. 
а 2-03

Химия
Кулик Т. К. 

а. 3-05

Основы культуры

Попланова Т. А 
а. 2-06

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Информатика
Федоров А В. 

а. 4-02/1

Проф этика 
Чеснокова Л. В.

а. 2-11

Биология 
Погоская А В. а. 

3-05

Литература 
Федорова Е. Ю. 

а. 3-02

МДК 02.02 ПК 
Каратаева Я. А а. 

3-09

Физика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал,' 1

Математика 
Матросова Ю. О. 

а. 3-10

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Иностранный

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал/!

Литература 
Федорова Е. 10. 

а. 3-02

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Гсография 
Андриянова Н. 

М. 
а. 2-03

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал'!

География 
Андриянова И.

М.
а. 2-03

Иностранный

Шевченко О. В. 
а общежитие 2

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03



F

Inapa
Основы этики и

Чеснокова Л. В.
а. 2-11

История
Щсрбачсня К. А 

а. 34)6

Биология 
Погоская А. В. а. 

3-05

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

История 
Щсрбачсня К A. 

a. 3-06

Информатика 
Лукашевич Ю. В. 

а. 4-02 
а 4-02

Русский язык 
Федорова Е. Ю. 

а. 3-02

Основы 
проектной дея 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Биология 
Погоская А В. а. 

3-05

Математика 
Матросова Ю. О. 

а. 3-10
Кирушева Н. А 

а. 34)7

проектной дея 
Черемнова С. И. 

а. 3-01

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 34)3

Биология 
Погоская Л. В. а. 

3-05

Химия 
Кулик Т. К. 

а. 3-05

География 
Андриянова Н. 

М.
а. 2-03

Основы 
физиологии пи 
Кирушева Н. А 

а. 34)7

МД К 01.01 
Бебякова Л. М. 

а. 2-06

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Литература 
Федорова Е. Ю. 

а. 3-02

Иностранный

Заплатана Е. В. 
а. общежитие 1

МДК 02.02 ПК 
Каратаева Я. А а. 

3-09

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 34)3

Информатика 
Дударь И. А 

а. 4-02

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал/!

Техническое 
осн.раб 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Биология 
Погоская А В. а. 

34)5

проектной дея 
Бурмакина И. В. 

а. 2-13

Математика 
Матросова Ю. О. 

а. 3-10

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

безопасности 
Бухарин Г. С. а. 3- 

10

История 
Щербаченя К. А 

а. 34)6

История 
Щербаченя К. А 

а. 3-06

Обществознание 
Почекутова К. А. 

а. библиотека

Основы 
проектной дея 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Физическая 
культура 

Старченко  Д. В. 
а. Спортзал.'!

География 
Андриянова Н.

М.
а. 2-03

Иностранный

Шевченко О В. 
а. общежитие 2

Псих. дел. общ 
Попланова Т. А 

а. 2-06

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Псих. дел. общ 
Попланова Т А 

а. 2-06

Основы 
микробиолог ин 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Погоская А В. а. 
34)5

безопасности 
Бухарин Г. С. а. 3 

10

Химия 
Кулик Т. К. 

а. 3-05

История 
Щербаченя К. А 

а 3-06

Основы культуры

Попланова Т. А 
а. 2-06

Литература 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

География 
Андриянова Н. 

М. 
а. 24)3

Русский язык 
Федорова Е. 1О. 

а. 3-02

История 
Щербаченя К. А 

а 3-06

Обществознание

а. библиотека

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Русский язык 
Гаврикова И. В. 

а. 2-11

безопасности
Бухарин Г. С. а. 3

10

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

География 
Андриянова Н. 

М. 
а. 24)3

Литература 
Федорова Е. 10. 

а. 34)2

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Математика 
Матросова К). О. 

а 3-10

Питание и 
здоровье 

Гончаров Д. А а. 
2-06

Биология 
Погоская А В. а. 

3-05

финансовой гр 
Полоиникова Н. 

М. а. 3-01

Иностранный

Заплатана Е. В. 
а. общежитие 1

Информатика 
Лукашевич Ю. В. 

а. 4-02 
а. 4-02

Информатика 
Лукашевич IO. В 

а. 4-02

Техническое 
осн.раб 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

География 
Андриянова Н. 

М. 
а. 2-03

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 34)3

Основы 
безопасности 

Бухарин Г С а. 3 
10

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал/1

Русский язык 
Федорова Е. 10. 

а. 34)2

Мировая 
индустрия го 

Почекутова К. А 
а. библиотека

История 
Щербаченя К. А 

а. 34)6

Иностранный

Заплатана Е. В.
а. общежитие 1

Бурмакина И. В. 
а 2-13

Математика 
Матросова Ю. О. 

а. 3-10

Химия 
Кирушева Н. А 

а. 34)7

История 
Щербаченя К. А 

а. 34)6

Математика 
Тюрюмина Т. И. 

а. 3-03

Обществознание 
Почекутова К. А 

а. библиотека

Информатика 
Лукашевич 1О. В. 

а. 4-02 
а. 4-02

Кирушева Н. А.
а. 34)7

География 
Андриянова Н. 

М. 
а. 2-03



2 КУРС

Пары ПК 9-24/1 ПК 9-24/2 ПК 9-24/3 ПК 9-24/10 ПК 11-24/4 ОБ 9-24/5 ОБ 9-24/13 ПКД 9-24/6 ПКД 9-24/7 ПКД 9-24/11 ПКД 11-24/8 ТГ 9-24/9 ТГ 9-24/12

1 пара
МДК 02.02 ПК 

Козлова Е. Н. а. 3- 
08

МДКО5.04 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

Основы фин. ip.

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Обслуживание 
посетит 

Бебякова Л. М. 
а. 2-06

МДК05.05В 
Будиловская Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 02.01 ОБ
Стельмах А В. а.

Основы 
экономики, мс 
Чеснокова Л. В.

а. 2-11

Менеджмент в 
туризме 

Черемнова С. И. 
а. 34)1

товароведения 
Вурмакниа И. В. 

а. 2-13

МДК 01.02 
Бердюгина 'Г. И. 

а. 24)4

МДК 05.02 
Сусоева М. А а. 

2-04

МДК 02.01 ОБ
Стельмах А. В. а.

Ми кробнология 
Кирушева 11. А 

а. 3-07

МДК 07.01 
Николаева В. В. 

а. 3-09

МДК 01.0413 
Гончаров Д. Л. а. 

2-06

Организация 
обслужив 

Бебякова Л. М. 
а. 2-06

МДК 01.03 
Чеснокова Л. В. 

а. 2-11

История России 
Щсрбаченя К. А. 

а. 34)6

4 пара Физическая 
култра 

Кривошеева 10. 
А. 

а. Спортзал

МДК 02.02 ПК
Комова Е. Н. а. 3 

08

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

Безопасность 
жизнед 

Бухарин Г. С. а. 3-
10

МДК 02.01 ОБ
Стельмах А. В. а

а. бар

Кирушева Н. А 
а. 3-07

МДК 07.01 
Николаева В. В. 

а. 3-09

МДК 01.0.3 В 
Гончаров Д А. а. 

2-06

МДК 05.03 
Ленка 

Биркина М. В. 
а. Лаборатория

Правовое и 
документа 

Авдеева Е. В. а. 2 
13

МДК 01.03 
Чеснокова Л. В.

а. 2-11

Обслуживание 
посетит 

БебяковаЛ. М 
а. 2-06

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 02.02 ПК 
Комова Е. Н. а. 3- 
08

МДК 02.01 
(приютов) 

Стельмах А В. а.

Микробиология 
Кирушева Н. А 

а. 34)7

МДК 07.01 
Николаева В В. 

а. 3-09

МДК 03.02 ПКД 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

МДК 02.03 
Карлова О. В. 

а. 3-01

Безопасность 
жизнед 

Андриянова 11 
М.

а. 24)3

МДК 05.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 02.02 ПК
Козлова Е. Н. а. 3- 

08

МДК 02.01 
(прнготов) 

Стельмах А В а. 
бар

Химия 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

7 пара

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ 
ЧАС

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ИДС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

МДК 02 02 ПК
Комова Е. Н. а. 3- 

08

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Основы 
калькуляции и 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Иностранный

Заплатина Е. В 
а. общежитие 1

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 24)4

МДК 02.02 ПК 
Козлова Е. Н. а. 3 

08

ИТвПД
Федоров А В. 

а. 4-02/1

Безопасность 
жизнед 

Бухарин Г. С а. 3-
10

Иностранный

Заплатка Е. В.. 
Крыловская И. К. 

а 4-01. общ 
а. 44)1

Обслуживание 
посетит 

Бебякова Л. М. 
а. 2-06

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 24)4

МДК 02.01 ОБ
Стельмах А В а МДК 01.03В 

Гончаров Д. А а. 
2-06

МДК 05.03 
Ленка 

Биркина М. В. 
а Лаборатория

МДК 01.04 
Хайдарова Е. О. 

а.2-03

МДК 01 02 
Бердю) ина Т. И. 

а. 24)4

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю. 
А. 

а. Спортзал

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал/!

МДК 02.01 ОБ 
Стельмах А. В. а.

Кирушева Н. А 
а. 3-07

МДК 01.04В 
Гончаров Д. А а. 

2-06

Иностранный 
язык В II 

Заплатина Е. В. 
а. общежитие 1

Безопасность

Бухарин Г. С. а. 3
10

Физическая

Кривошеева IO.

а. Спортзал

ИКТвПДТГ 
Лукашевич 10. В. 

а. 44)2 
а. 4-02

Иностранный

Заплатана Е. В., 
Крыловская И. К. 

а. 4-01. общ

МДК 05.02 
Бердюгина Т. И. 
а. 24)4

МДК 02.01 
(приготов) 

Стельмах А В. а. 
бар

Тех-осн. орг пит 
Козлова Е. Н. а. 3 

08

Химия 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

МДК 07.01 
Николаева В В. 

а. 34)9

МДК 03.02 ПКД 
Бургаева С. IO. а.

2-04

Экономика и бух 
ГД 

Хайдарова Е. О. 
а. 2-03

Менеджмент в 
туризме 

Черемнова С. И. 
а. 34)1

Безопасность

Бухарин Г. С. а. 3
10

МДК 02.01 
(приготов) 

Стельмах А В. а.

Микробиология 
Кирушева 11. А 

а 3-07

МДК 01.03В 
Гончаров Д. А а. 

2-06

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Безопасность 
жизнед 

Андриянова 11. 
М. 

а. 2-03

Иностранный 
язык в п 

Крыловская И. К. 
а. 44)1



1 пара
ИТвПД

Федоров А. В. 
а. 4-02/1

Основы фин. гр.

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Основы 
товароведения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Эконом и право 
пд 

Чеснокова Л. В. 
а. 2-11

Правовые основы 
проф

Авдеева Е. В. а. 2
13

Иностранный 
(Немецки 

Посырева И. И. а. 
4-01

Физическая 
культура 

Кривошеева 1О.

а. Спортзал

МДК 05.02 
Бердюгина 'Г. И. 

а. 2-04

МДК 05.02 
Сусоева М. А. а. 

2-04

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 02.01 ОБ 
Стельмах А. В. а. 

бар

История России 
Щербаченя К. А. 

а. 3-06

Иностранный 
(Немецки 

Носырсва И. И. а. 
4-01

Иностранный

Заплатана Е. В., 
Крыловская И. К. 

а. 4-01, общ 
а. 4-01

МДК 02.02 ПК 
Козлова Е. Н. а. 3 

08

Физическая 
культура 

Кривошеева 10. 
А. 

а. Спортзал

МДК 05.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 02.01 
(приготов) 

Стельмах А. В. а.

М икробнология 
Кирушсва И. А. 

а. 3-07

История России 
Щербаченя К. А 

а. 3-06

5 пара

МДК 05.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 02.02 ПК
Козлова Е. Н. а. 3- 
08

Иностранный

Заплатана Е. В., 
Крыловская И. К. 

а. 4-01, общ

МДК 02.01 
(приготов) 

Стельмах .А В. а.

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

Кирушсва Н. А 
а. 3-07

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

Экономика и бух 
ГД 

Хайдарова Е. О. 
а. 2-03

6 пара
Иностранный

Заплатана Е. В..
Крыловская И. К. 

а. 4-01. общ

МДК 02.01 
(приготов) 

Стельмах А. В. а.

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Физическая

Кривошеева 1О. 
А. 

а. Спортзал

Химия 
Кирушсва Н. А 

а. 3-07

МДК 05.01 
Будиловская Г. 

М. 
а. 3-08

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

МДК 02.01 ОБ
Стельмах А. В. а.

МДК 05.05В 
Будиловская Т.

М.
а. 3-08

Конструктор 
карьеры 

Понлапова Т. А 
а. 2-06

Охрана груда 
Бурмакина И. В. 

а. 2-13

Охрана труда 
Бурмакина И. В. 

а. 2-13

Обслуживание

Бебякова JI. М. 
а. 2-06

МДК 02.01 ОБ
Стельмах А В. а.

МДК 01.0.3 В 
Гончаров Д. А а. 

2-06

Иностранный 
язык в п 

Заплатана Е. В. 
а. общежитие 1

Основы 
экономики, ме 
Чеснокова Л. В.

а. 2-11

МДК 01.03 
Чеснокова Л. В. 

а. 2-11

Правовое и

Авдеева Е- В. а. 2.
13

Основы 
товароведения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Обслуживание 
посетит

Бебякова JI. М.
а. 2-06

Физическая 
культура 

Кривошеева IO.

а. Спортзал

Иностранный

Крыловская И. К. 
а 4-01

МДК 02.0 ЮБ
Стельмах А В. а.

Иностранный 
язык в п 

Заплатана Е. В. 
а. общежитие 1

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Психология

Попланова Т. А 
а. 2-06

Менеджмент в 
туризме 

Черемнова С. И. 
а. 3-01

МДК 02.03 
Карлова О. В. 

а. 3-01

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. 1О. а. 

2-04

Иностранный

Заплатана Е. В., 
Крыловская И. К. 
а. 4-01. общ

Иностранный

Заплатана £ В., 
Крыловская И. К. 

а. 4-01, общ

МДК 02.01 
(приготов) 

Стельмах А В. а.

МДК 07.01 
Николаева В. В. 

а. 3-09

Организация 
храпения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

МДК 01.0.3В 
Гончаров Д. А а.

2-06

Сервисная 
деятТГ 

Карлова О В. 
а. 3-01

МДК 01.04 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С, Ю. а. 

2-04

МДК 02.01 
(Приготов) 

Стельмах А В. а.

МДК 07.01 
Николаева В. В. 

а. 3-09

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В 
а. 2-13

Физическая 
культура 

Кривошеева 10. 
А 

а. Спортзал



1
1 пара

Безопасность 
жизнед 

Бухарин Г. С. а. 3- 
10

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

МДК 05.05В 
Будиловская Т.

М.
а. 3-08

МДК 02.02 ПК 
Козлова Е. В. а. 3- 

08

Обслуживание 
посетит 

Бебякова Л. М 
а. 2-06

Эконом и право 
пд 

Чеснокова Л. В. 
а. 2-11

Конструктор 
карьеры 

Попланова Т. А 
а. 2-06

Иностранный 
язык в п 

Заплатила Е. В. 
а. общежитие 1

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 05.02 
Сусоева М. А а. 

2-04

Правовые основы 
проф

Авдеева Е В. а. 2-
13

Бухарин Г. С. а. 3
10

Иностранный 
язык в п 

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Правовые основы

Авдеева Е. В. а. 2-
13

МДК 01.04В 
Гончаров Д. А а, 

2-06

Химия 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Иностранный 
язык в п 

Занлатина Е. В. 
а. общежитие 1

Менеджмент в 
туризме 

Черемнова С. И. 
а. 3-01

МДК 01.03
Чеснокова Л. В. 

а. 2-11

Обслуживание

Белякова Л. М.
а. 2-06

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 
а. 2-04

Безопасность 
жизнед 

Бухарин Г. С. а. .3 
10

Правовые основы 
проф

Авдеева Е. В. а. 2-
13

Иностранный 
язык в п 

Заплатила Е. В. 
а. общежитие 1

Микробиология
Кирушева Н А.

Тех-осн. орг пит 
Козлова Е Н. а. 3- 

08

МДК 04.01 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Безопасность 
жизнед 

Андриянова В.
М.

а. 2-03

МДК 01.04 
Хайдарова Е О. 

а. 2-03

МДК 02.02 ПК
Козлова Е. I I. а. 3- 

08

МДК 05.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

Безопасность

Бухарин Г. С. а. 3-
10

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

Иностранный 
язык в 11 

Заплатила Е. В. 
а. общежитие 1

История России 
1 Цербаченя К. А 

а. 3-06

МДК 01.01 
Карлова О. В. 

а. 3-01

1 
8 
с

Основы 
калькуляции и 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Основы фин. гр.

Бурмакина И. В.
а. 2-13

Иностранный 
язык в л 

Заплатила Е. В. 
а. общежитие 1

МДК 01.01 
Карлова О. В. 

а. 3-01

Безопасность 
жизнед

Бухарин Г С. а. 3-
10

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Основы фин. ip. 
н пр 

Бурмакина И. В, 
а. 2-13

Микробиология 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

Организация 
обслужив 

Бебякова Л. М. 
а. 2-06

ИКТвПДТГ 
Лукашевич Ю. В. 

а. 4-02 
а. 4-02

Основы 
товароведения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

МДК 01 02
Бердюгина Т И.

а. 2-04

МДК 05.02

2-04

Физическая

Старченко Д. В. 
а. Спортзал' I

Кирушева Н. А. 
а. 3-07

МДК 02.02 ПК 
Каратаева Я. А а.

3-09
а. 3-09

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. IO. а. 

2-04

МДК 01.02 
Бердюгина Т. И. 

а. 2-04

МДК 02.02 ПК 
Козлова Е I I. а. 3- 

08

Иностранный

Заплатила Е. В. 
а. общежитие 1

Химия 
Кирушева Н. А 

а. 3-07

МДК 01.03 В 
Гончаров Д. А а. 

2-06

МДК 07.01 
Николаева В. В. 

а. 3-09

МДК 04.01 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

МДК 05.02 
Бердюгина Г И. 

а. 24)4

Иностранный

Заплати на Е. В., 
Крыловская И. К. 

а. 4-01, общ

Безопасность
жнзнсд
Бухарин Г- С. а. 3- 
10

МДК 07.01 
11иколаева В. В. 

а 3-09

Тех.осн. орг пит
Козлова Е. II. а. 3-

08

Безопасность 
жизнед 

Андриянова Н. 
М. 

а. 2-03

МДК02.02 ПК
Козлова Е. Н. а. 3- 

08

МДК 05.02 
Бердюгина 'Г. И. 

а. 2-04

Организация 
хранения 

Бурмакина И. В. 
а. 2-13

МДК 07.01 
Николаева В. В. 

а. 3-09

Сервисная 
дсят.ТГ 

Карлова О. В. 
а. 3-01



4 КУРС3 КУРС

Дата, 
ЛСШ.

Пары ПК 9-23/1 ПК 9-23/2 ПК 9-23/3 ПК 9-23/4 ОБ 9-23/6 ПКД 9-23/7 ПКД 9-23/10 ПКД 11-23/8 ТГ 9-23/11 ПК 9-22/1 ПК 9-22/2 ПК 9-22/3 ПК 9-22/4 ПКД 9-22/7 ПКД 9-22/10 ГД 9-22/11

1 пара
Обслуживание

Бебякова Л. М. 
а. 2-06

Основы 
бережливого п 

Гончаров Д. А. а. 
2-06

Иностранный 
язык в п 

Шевченко О. В. 
а, общежитие 2

МДК 05.02 
Будиловская Т. 

М. 
а. 3-08

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Физическая
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортил'1

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. 10. а. 

2-04

Эконом и право 
ПД 

Виговский Р. О.

Безопасность 
жизнсд 

Андриянова II. 
М. 

а. 2-03

Основы 
финансовой гр 

Полоиникова П 
М.а. 3-01

Иностранный

Крыловская И. К.
а. 4-01

ИТвПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал'!

МДК 04.01 ТГ 
Карлова О. В.

а. 3-01

3 пара Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

МДК 05.02
Козлова Е. Н. а. 3 

08

Эконом и право 
ПД 

Виговский Р. О.

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 05.03

Биркина М. В.

Основы 
экономики, ме 

Чеснокова Л. В. 
а. 2-11

МДК 02.02 ТГ 
Полоиникова Н.

М.а. 3-01

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
Будиловская Т. 

М. 
а. 3-08

Технология 
орг(лекн) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Технология

Карлова О. В. 
а. 3-01

МДК 05.02 
Будиловская Т. 

М 
а. 3-08

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. 1О. а. 

2-04

Организация 
обслужив 

Голосова М. А

Безопасность 
жизнед 

.Андриянова II. 
М. 

а. 2-03

Технология 
оргТГ 

Карлова О. В. 
а. 3-01

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А. а.

2-04

Технология 
орг(лекн) 

Ярлыкова М. В 
а. 3-08

ИТ в ПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

МДК 02.02 ПК 
Каратаева Я. А а. 

3-09

МДК 05.03 
Лепка 

Биркина М. В. 
а. Лаборатория 

лепки

ИКТвПДТГ
Федоров А В. 

а. 4-02'1

МДК 05.02 
Будиловская Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а 

2-04

ИТвПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Иностранный 
язык В II 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Иностранный 
язык в и 

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 05.02 
Будиловская Т. 

М. 
а. 3-08

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 06.01 
Каратаева Я. А а. 

3-09

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ! КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

Обслуживание

Бсбякова Л. М. 
а. 2-06

Основы 
бережливого п 

Гончаров Д. А. а. 
2-06

ИТвПД 
Лукашевич Ю. В. 

а. 4-02 
а. 4-02

Безопасность

Андриянова П. 
М. 

а. 2-03

Конструктор 
карьеры 

11опланова Т. А. 
а. 2-06

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Иностранный 
язык в II 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловская Т. 
М. 

а. 3-08

МДК 04.02 ТГ 
Крыловская И, К. 

а. 4-01

Безопасность 
жизнсд 

Андриянова II. 
М. 

а. 2-03

Основы 
финансовой гр 
Полоиникова Н. 

М. а. 3-01

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Основы 
калькуляции и 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Иностранный

Крыловская И. К.
а. 4-01

Иностранный 
язык В II 

Шевченко 0.13. 
а. общежи те 2

ИТвПД
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

Физическая 
культура 

СтарченкоД. В. 
а. Спортаал!

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловская Т. 
М.

а. 3-08

Технология 
оргТГ 

Карлова О. В. 
а. 3-01

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю а. 

2-04

МДК 05.02
Козлова Е. Н. а. 3- 

08

Основы 
финансовой гр 

Полоиникова Н. 
М.а. 3-01

ИТвПД 
Лукашевич 1О. В. 

а. 4-02 
а. 4-02

Конструктор 
карьеры 

11онланова Т. А. 
а. 2-06

МДК 05.01 
Сусоева М А а. 

2-04

Безопасность

Андриянова I I.
М 

а. 2-03

Технология 
оргПК 

Николаева В. В. 
а. 3-09

МДК 02.01 
Карлова О. В. 

а. 3-01

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловская Т.
М.

а. 3-08

ИТв ПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 04.01 ПК 
Сусоева М А. а. 

2-04

МДК 04.01 ПК

2-04

Технология 
оргПК 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Технология 
оргТГ 

Карлова О. В. 
а. 3-01

Технология 
орг(лскн) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловская Т.
М.

а. 3-08

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловская Т.
М.

а. 3-08

МДК 04.01 ПК 
Сусоева М А. а. 

2-04

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

МДК 02.03 
Карлова О. В. 

а. 3-01

Иностранный 
язык в п 

Шевченко 0. В. 
а. общежитие 2

Технология 
орг(лекн) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловская Т. 
М. 

а. 3-08

МДК 04.01 ПК 
Сусоева М А а. 

2-04

Технология 
оргПК 

Николаева В. В. 
а. 3-09

МДК 02.03 
Карлова О. В. 

а. 3-01

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а 3-08

Иностранный

Шевченко О. В 
а. общежитие 2

Физическая 
культура 

Кривошеева IO.

а. Спортзал



inapa
Эконом и право 

ПД 
Виговский Р. О.

МДК 05.02 
Козлова Е. Н. а. 3 

08

Конструктор 
карьеры 

Попланова Т. А. 
а. 2-06

Физическая 
культура 

С гарченко Д. В. 
а. Спортзал'1

МДК 05.02 
Будиловекая Т. 

М.
а. 3-08

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Иностранный 
язык в п 

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 05.02
Козлова Е. Н. а. 3 

08

Эконом и право

Виговский Р. О.

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Снортзал/1

МДК 05.02 
Козлова Е. Н. а. 3 

08

Конструктор 
карьеры 

Попланова Т. А 
а. 2-06

Основы 
экономики, ме 
Чеснокова Л. В.

а. 2-11

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

МДК 05.02 
Будиловекая Т.

М.
а. 3-08

МДК 05.02 
Будиловекая Т.

М.
а. 3-08

ИТ в ПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

ИТвПД
Дударь И. А. 

а. 4-02

Основы 
финансовой гр 

Полонникова Н. 
М.а. 3-01

Психология 
общения 

Попланова Т. А 
а. 2-06

МДК 06.01 
Каратаева Я. А а. 

3-09

Иностранный 
(11смсцки

Носырева И. И. а.
4-01

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
Будиловекая Т. 

М. 
а. 3-08

ИТ в ПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

Физическая 
культура 

СтарченкоД. В. 
а. Спортзал'!

МДК 05.01 
Сусоева М. А. а. 

2-04

МДК 04.01 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

МДК 05.02 
(сложи) 

Будиловекая Т.
М.

а. 3-08

Иностранный 
(Немецки 

Носырева И. И. а. 
4-01

Технология 
орг(лекц) 

Ярмакова М. В. 
а. 3-08

МДК 06.01 
Каратаева Я. А а. 

3-09

Основы 
финансовой гр 
Полокникова Н. 

М.а. 3-01

МДК 05.01 
Сусоева М. А а. 

2-04

Иностранный 
(Немецки 

Носырева И. И. а. 
4-01

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Основы 
калькуляции и 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Безопасность 
жизнед 

Андриянова Н. 
М. 

а. 2-03

Эконом и право 
ПД 

Виговский Р. О

Конструктор 
картеры 

Попланова 'Г А. 
а. 2-06

МДК 05.02 
Будиловекая Т. 

М. 
а. 3-08

Иностранный 
язык в п 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Иностранный 
язык в п 

Крыловская И. К. 
а. 4-01

Безопасность 
жизнед 

Андриянова Н. 
М. 

а. 2-03

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Основы 
калькуляции и 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Иностранный

Крыловская И. К.
а. 4-01

Основы 
экономики, ме 
Чеснокова Л. 13.

а. 2-11

Иностранный 
язык в п 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М В. 
а. 3-08

Физическая

Старченко Д. В. 
а. Спортзал' 1

ИТ в ПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

МДК 04.01 ТГ 
Карлова О. В. 

а. 3-01

Эконом и право 
пд 

Внговскнй Р. О.

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 05.03

Биркина М. В. 
а. Лаборатория

Технология 
оргПК 

Николаева В. В. 
а. 3-09

МДК 05.02 
Будиловекая Г.

М.
а. 3-08

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Иностранный 
язык п II 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Технология

Карлова О. В. 
а. 3-01

МДК 05.02 
Будиловекая  Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 02.02 ПК 
Каратаева Я. А. а. 

3-09

Технология 
оргПК 

Николаева В. В. 
а. 3-09

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

МДК 05.02 
Будиловекая Т. 

М. 
а. 3-08

ИТвПД 
Хайдарова Е. О. 

а 2-03

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Обслуживание 
посетит 

Бебякова Л. М. 
а. 2-06

МДК 05.03

Биркина М. В.

Психология 
общения 

Попланова Т. А 
а. 2-06

Физическая

Кривошеева Ю.

а. Спортзал

МДК 05.02 
Будиловекая Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 06.01 
Каратаева Я. А а. 

3-09

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

6 пара
МДК 05.01 

Сусоева М. А. а.
2-04

Безопасность

Андриянова Н.
М.

а. 2-03

Технология 
оргТГ 

Карлова О. В. 
а. 3-01

Иностранный 
язык В II 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08



1 пара Безопасность

Андриянова Н.
М.

а. 2-03

Конструктор 
карьеры 

Попланова Т. А. 
а. 2-06

Иностранный 
язык 

Шевченко О В 
а. общежитие 2

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал’1

МДК 03.02 ПК 
Бургаева С. IO. а. 

2-04

Основы 
финансовой гр 

Полонникова Н. 
М. а. 3-01

Эконом и право 
ПД

Внговский Р. О

Безопасность 
жизнед 

Андриянова Н. 
М. 

а. 2-03

Конструктор

Попланова Т. А. 
а. 2-06

.МДК 05.02 
Булиловская Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

Иностранный 
язык в п 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

МДК 04.01 ТГ 
Карлова О. В. 

а. 3-01

з пара
Эконом н право 

пд 
Внговский Р. О.

МДК 03.02 ПК 
Бургасва С. Ю. а. 

2-04

МДК 05.02
Козлова Е. Н. а. 3- 

08

Основы 
финансовой гр 
Полонникова П

М. а. 3-01

Основы 
экономики, мс 
Чеснокова Л. В. 

а. 2-11

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
Буднловская Т.

М.
а. 3-08

Физическая 
культура 

Старченко  Д. В. 
а. Спортзал/1

Физическая 
культура 

Старченко Д. В. 
а. Спортзал'!

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Технология

Карлова О. В. 
а. 3-01

4 пара
МДК 05.02 

Буднловская Т.

а. 3-08

ИТвПД 
Дударь И. Л. 

а. 4-02

МДК 05.02
Козлова Е. Н. а. 3-

08

Безопасность

Андриянова Н.
М.

а. 2-03

Иностранный 
язык в п 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

МДК 02.01 
Карлова 0. В. 

а. 3-01

МДК 04.02 ПК
Сусоева М. А. а.

2-04

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

ИТвПД 
Хайдарова Е. О. 

а. 2-03

МДК 06.01 
Каратаева Я. А а. 

3-09

5 пара

финансовой гр 
Полонникова Н 

М. а. 3-01

МДК 05.01 
Сусосва М. А. а. 

2-04

Основы 
бережливого п 

Гончаров Д. А. а. 
2-06

МДК 03.02 ПКД 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Организация 
обслужив 

Голосова М. А

ИТвПД 
Хайдарова Е. О. 

а 2-03

Технология

Карлова О. В. 
а. 3-01

МДК 05.02 
Буднловская Т. 

М. 
а. 3-08

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Физическая 
культура 

Кривошеева IO. 
А. 

а. Спортзал

МДК 05.02 
(сложи) 

Будкловская Т. 
М. 

а. 3-08

Иностранный

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

g
Основы 

бережливого п 
Гончаров Д. Л. а. 

2-06

Безопасность

Андриянова 11
М.

а. 2-03

Обслуживание 
посетит 

Бебякова Я. М. 
а. 2-06

МДК03.02 ПК 
Бургаева С. Ю. а. 

2-04

Конструктор 
карьеры 

Попланова 'Г. А. 
а. 2-06

Иностранный

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

МДК 05.02 
Булиловская Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 04.02 ТГ 
Крыловская И. К. 

а. 4-01

2 пара

калькуляции и 
Николаева В. В. 

а. 3-09

МДК 03.02 ПК 
Бургасва С IO. а. 

2-04

МДК 05.02
Кохтова Е. Н. а. 3-

0S

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

МДК 05.02 
Буднловская Т. 

М.
а. 3-08

Физическая 
культура 

СтарченкоД. В. 
а. Спортзал.1!

Иностранный 
язык в и

Шевченко О В 
а. общежи тие 2

МДК 04.01 ТГ
Карлова О. В.

а 3-01

3 пара
МДК 05.02 

Козлова Е. 11. а. 3- 
08

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю.
МДК 03.02 ПК 

Бургаева С. Ю. а. 
2-04

Конструктор 
карьеры 

Попланова Т. А. 
а 2-06

Технология 
oprllK 

Николаева В. В. 
а. 3-09

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

МДК 05.02 
Буднловская Т. 

М. 
а. 3-08

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Иностранный 
язык и п 

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Технология

Карлова О. В, 
а. 3-01

4 пара
МДК 05.01 

Сусоева М. А. а. 
2-04

Физическая 
культура 

Кривошеева К) 
А.

а Спортзап

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

Иностранный

Шевченко О. В. 
а. общежитие 2

Психология 
общения 

Попланова Т. А 
а. 2-06

МДК 06.01 
Каратаева Я А. а. 

3-09

МДК 02.01 
Карлова О. В. 

а. 3-01

МДК 05.02 
Буднловская Т. 

М. 
а. 3-08

МДК 04.02 ПК 
Сусоева М. А а. 

2-04

орг(лекц) 
Ярлыкова М. В. 

а. 3-08

Психология 
общения 

Попланова Т. А. 
а. 2-06

МДК 03.02 ПКД 
Бургаева С. IO. а. 

2-04

Физическая 
культура 

Кривошеева Ю. 
А

МДК 02.02 ТГ 
Полонникова Н. 

М. а. 3-01

МДК 05.02 
Булиловская Т.

М.
а. 3-08

Технология 
орг(лскц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

Физическая 
культура

Кривошеева IO

а. Спортзал

МДК 05.02 
(сложи) 

Буднловская Т. 
М 

а. 3-08

Иностранный

Крыловская И. К. 
а. 4-01

Технология 
орг(лекц) 

Ярлыкова М. В. 
а. 3-08

/пара

Заместитель директора поУМР Г~^ / С-^. Черемнова


